Preventiva e Corretiva no Sistema de Informática para atender 
as Secretarias Municipais da Prefeitura de Fátima do Sul/MS, 
resultou no seguinte: a empresa FABRÍCIO DOURADO DA SILVA 
- ME, venceu os itens 05, 08, 12, 13 e 15, totalizando os itens 
com o quantitativo fica um valor total de R$ 18.146,50 (dezoito 
mil cento e quarenta e seis reais e cinqüenta centavos); a 
empresa CAPILE COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA EPP, venceu 
os itens 01, 07 e 10, totalizando os itens com o quantitativo 
fica um valor total de R$ 20.925,00 (vinte mil novecentos e 
vinte e cinco reais), a empresa COMERCIAL GALIPHE - EIRELI 
- ME, venceu os itens 02, 06, e 14, totalizando os itens com 
o quantitativo fica um valor total de R$ 43.449,00 (quarenta 
e três mil quatrocentos e quarenta e nove reais); a empresa 
LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA, venceu os itens 
03, 11, e 16, totalizando os itens com o quantitativo fica um 
valor total de R$ 5.050,00 (cinco mil e cinqüenta reais); e a 
empresa ALEX SANDRO DA SILVA MAIDANA - EIRELI, venceu 
os itens 04 e 09, totalizando os itens com o quantitativo fica um 
valor total de R$ 4.084,00 (quatro mil e oitenta e quatro reais).

Fátima do Sul – MS, 26 de junho de 2020.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL - MS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2020

O MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, Estado de Mato Grosso

[...]

observados os prazos recursais, nos termos do art. 43, inciso VI, 
da Lei Federal nº. 8.666/1993 e Lei Federal nº. 10.520/2002, 
em sua atual redação Homologa e Adjudica o procedimento 
licitatório em nome das empresas FABRÍCIO DOURADO DA 
SILVA - ME, no valor total de R$ 18.146,50 (dezoito mil cento 
e quarenta e seis reais e cinqüenta centavos); a empresa 
CAPILE COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA EPP, no valor total de 
R$ 20.925,00 (vinte mil novecentos e vinte e cinco reais), a 
empresa COMERCIAL GALIPHE - EIRELI - ME, no valor total de 
R$ 43.449,00 (quarenta e três mil quatrocentos e quarenta e 
nove reais); a empresa LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA, no valor total de R$ 5.050,00 (cinco mil e cinqüenta 
reais); e a empresa ALEX SANDRO DA SILVA MAIDANA - EIRELI, 
no valor total de R$ 4.084,00 (quatro mil e oitenta e quatro 
reais).

Fátima do Sul, MS, em 29 de junho de 2020.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

Processo Nº.: 28/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 15/2020

As empresas DETENTORAS DA ATA dos itens, resolvem firmar a presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS de acordo com o resultado da